PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacgao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA

Campus Castanhal

CURSO

Agronomia
N.
# Insc.
1 35754
2 34830
3 29409
4 28218
5 32744
6 28034
7 30827

TIPO
BACHARELADO

Nome Completo

MARCOS ANTONIO DA SILVA DOS
SANTOS

IZADIELLE COELHO DE ALMEIDA DA
SILVA

ABRAAO CAMPOS DE MIRANDA

HERLLSON HAYNES DE SOUSA CUNHA

LUAN BELEM DOS SANTOS

ADRIANO LOPO PICANCO

SABRYNA PINHEIRO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

INSTITUTO

FEDERAL

Para

Edital n® 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduacao 2021.2

RELATORIO

22 Chamada

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Geral

55.44

54.82

54.52

51.50

44.31

43.73

42.90

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

52.82

47.03

47.64

48.38

45.18

34.69

51.41

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

58.25

45.97

48.27

53.66

39.94

53.85

41.01

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/09/2021

TURNO
INTEGRAL

Média
Ciéncias
Humanas e

suas Média
Tecnologias Redacao
58.48 56.00

48.31 78.00

58.05 60.00

59.09 60.00

46.92 50.00

46.21 51.91

39.30 36.00

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

51.67

54.80

58.66

36.39

39.50

32.00

46.77

Nota
Redacéao

Dt. Nasc

07/04/1996

09/12/1983

13/11/1996

03/07/1979

31/08/2000

22/04/1997

13/09/1994

Cota

ACG

L2G

ACG

L2G

L2G

L2G

L2G
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N.
# Insc. Nome Completo
8 38439 KATIANE CASTRO SILVA
9 28507 GLORIA KARINA NASCIMENTO MOURA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Linguagens,

Codigos e

Média suas
Geral Tecnologias
42.57 44.24
39.17 40.35

INSTITUTO

FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

38.04

37.12

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

46.33

36.00

Média
Redacéao

50.00

48.00

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

34.25

34.40

Nota
Redacéao

Dt. Nasc Cota
04/06/2003 L2G
19/03/2002 L1G
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