

PROCESSO SELETIVO		EDITAL				
PSU Graduação 2021.2		Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduação 2021.2				
UNIDADE ACADÊMICA Campus Castanhal		RELATÓRIO 2ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 11/08/2021 à 30/09/2021			
curso	TIPO	MODALIDADE	TURNO			
Agronomia	BACHARELADO	PRESENCIAL	INTEGRAL			

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Média Matemática e suas Tecnologias	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	35754	MARCOS ANTONIO DA SILVA DOS SANTOS	55.44	52.82	58.25	58.48	56.00	51.67	-	07/04/1996	ACG
2	34830	IZADIELLE COELHO DE ALMEIDA DA SILVA	54.82	47.03	45.97	48.31	78.00	54.80	-	09/12/1983	L2G
3	29409	ABRAÃO CAMPOS DE MIRANDA	54.52	47.64	48.27	58.05	60.00	58.66	-	13/11/1996	ACG
4	28218	HERLLSON HAYNES DE SOUSA CUNHA	51.50	48.38	53.66	59.09	60.00	36.39	-	03/07/1979	L2G
5	32744	LUAN BELÉM DOS SANTOS	44.31	45.18	39.94	46.92	50.00	39.50	-	31/08/2000	L2G
6	28034	ADRIANO LOPO PICANÇO	43.73	34.69	53.85	46.21	51.91	32.00	-	22/04/1997	L2G
7	30827	SABRYNA PINHEIRO DA SILVA	42.90	51.41	41.01	39.30	36.00	46.77	-	13/09/1994	L2G



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Média Matemática e suas Tecnologias	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
8	38439	KATIANE CASTRO SILVA	42.57	44.24	38.04	46.33	50.00	34.25	-	04/06/2003	L2G
9	28507	GLORIA KARINA NASCIMENTO MOURA	39.17	40.35	37.12	36.00	48.00	34.40	-	19/03/2002	L1G